
Cyklo myčka - profesionální  automat



Bike Wash je unikátní cyklo myčka na českém trhu,

kde lze umýt všechny druhy kol (horské, sjezdové, městské, cross-

country ....) S automatickým mycím systémem a to bez

úsilí, díky pohybující se plošině.

Kompaktní, lehký, přenosný, snadno ovladatelný, s mycím boxem

kompletně z nerezové oceli a hliníku. Bike Wash má

volitelné až 4 mycí programy s optimálními výsledky čištění.

Mycí systém je velmi efektivní díky nasměrováním vodních trysek,

které jsou stále v pohybu, bez poškození mechanických

prvků.

Cyklo myčka má programovatelný a dotykový panel s jednoduchým

rozhraním - řízeno softwarem Siemens.

Spotřeba vody na jedno mytí kola je 6 litrů - unikátní systém

recyklace →

ÚSPORA vody až 54 litrů / jedno mytí



EVROPSKÝ PRŮMYSLOVÝ PATENT

Celkem  16 patentů

n° 2537720 Munich 28-08-2013 



BIKE WASH cyklo myčka navržena a postavena v souladu s 

evropskými standardy v oblasti bezpečnosti a ochrany  životního 

prostředí



M
A

X
 1

1
0
 c

m

M
A

X
 1

1
5
  

c
m

MAX 80 cm

Nutné odstranit



Cyklo myčka je zvedána a přemisťována JEN se 

speciálním nosičem nebo plošinou.



MANIPULACE S KOLEM JEN S MINIMÁLNÍM ÚSÍLÍM A 

ZVEDÁNÍM 



PRAVÁ STRANA

LEVÁ STRANA

POD VIDLICÍ

SEDLO – ŘÍDÍTKA 

SEDLO

ŘETĚZ PRAVÁ STRANA

ŘETĚZ LEVÁ STRANA

MULTI 

FUNKCE



SOFT

2,50 
min.

SPEEDY

3,50 
min.

ECOPLUS
4,50 
min.

PLUS
6,50 
min.

MOŽNOST NASTAVENÍ MYCÍCH PROGRAMŮ 



PŘEDMYTÍ

+

ČIŠTĚNÍ

+

MYTÍ

+

OPLACH

+

LEŠTĚNÍ

=

STÁLÝ

POHYB

+

ROTAČNÍ TRYSKY

+

ROZPRAŠOVÁNÍ

+

PŘÍMÉ  TRYSKY

+

REGULOVANÉ  

VZDÁLENOSTI

+

TLAK NÁRAZU    

= 0 bar

EKOLOGICKÉ 

MYTÍ



V souladu s vyhláškou zákona 152/2006 – Evropská směrnice pro životní 

prostředí 2006/32 / CE . 

Olejové absorpční polštáře na enzymatickou činnost ( v souladu EN 858 )

RECYKLAČNÍ MODUL:

➢ Filtrační systém 

➢ Olejové filtry 

➢ Samočistící filtry 

1
8

6
 c

m
 



3-4 bar



- umístění reklamy partnerů Klubu 3xTOP.cz, z.s



INOVAČNÍ

PATENTOVANÁ

AUTOMATICKÁ

EKOLOGICKÁ
ŠETRNÁ

KOMPAKTNÍ

PROFI DESIGN

KVALITNÍ

NADČASOVÁ TRANSPORTNÍ





 Pavel Bědajanek - předseda klubu 

telefon - 606 814 384 

mail - info@3xtop.cz

 Petr Bědajanek - člen rady 

telefon - 727 831 010

mail - petr.bedajanek@3xtop.cz 

 Vladimír Bědajanek - člen rady 

telefon - 732 562 562

mail - vladimir.bedajanek@3xtop.cz




